
 

  

     
 

 

Freedom of Information Request FOI 22-478 19th October 2022 
 

 

In line with the freedom of information act, please could you let me 

know the following information in accordance with your guidelines: 
 

1. Is the Trust currently using an electronic database to manage the 
follow up of implanted cardiac devices and pacemakers? 

Yes 
 

2. If yes: 
a) What is the name of the system? 

Solus (HD Clinical) 
 

b) When is the contract renewal date?  
2024 

 


